Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 212/2022

São Roque, 18 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de providenciar o motonivelamento e
cascalhamento para a Estrada Sidônio Pereira.

O presente ofício justifica-se pois a referida via
encontra-se em mau estado de conservação, assim a presente solicitação visa
proporcionar melhores condições de tráfego e, consequentemente, trazer mais
segurança no trânsito.

Ainda, cabe ressaltar que estamos em época de
chuvas, fato que agrava mais a degradação da referida via, deixando-a perto
de ficar intransitável em dias chuvosos.

Diante do exposto e na certeza de que dispensará
especial atenção a este Ofício, reitero minha solicitação e desde já agradeço,
renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta
consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
Ilma. Sra.
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras
Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2022 - 10:05 622/2022 CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9S9E9C3U0C0F0F0
		2022-01-20T16:24:13-0300